
Projekt 
 
z dnia  24 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Wizna na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku znajdującym się na terenie 

Gminy Wizna wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2023 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1292) oraz §6 ust. 1 Uchwały nr LIII/383/2023 Rady Gminy Wizna z dnia 30 listopada 
2023 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz.Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r., poz. 6321), Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/20/2024 Rady Gminy Wizna z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 
z budżetu Gminy Wizna na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku znajdującym się na terenie Gminy Wizna wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: Zadanie, o którym mowa w § 1 będzie realizowane w zakresie prac, o których 
mowa w § 1 ust. 2 pkt 1) i pkt 2) w 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504FAB1A-A9D1-4354-8F7C-B573C0A22AC5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY WIZNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


